
 

 

UCHWAŁA NR V/46/279/17 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu bielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

2017 r., poz. 1868), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2142 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrzów/Wójtów gmin z terenu 

powiatu bielskiego i Beskidzkiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bielsku-Białej, 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr V/32/209/16 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z  24 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bielskiego na 2017 rok 

(Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2016 r. poz. 6086), zmienionej uchwałą Nr V/39/251/17 Rady Powiatu w Bielsku-

Białej z dnia 25 maja 2017 r.  (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2017 r. poz. 3248) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 8: 

L.p. Adres Nazwa apteki, nr tel. Godziny pracy 

8 
Czechowice-Dziedzice, 

ul. Nad Białką 1c 

„Apteka Dobrych Rad Prima” 

32/215-17-62  
pon-pt 8

00 
– 18

00
, sob. 8

00 
– 12

00
 

2) skreśla się pkt 16: 

L.p. Adres Nazwa apteki, nr tel. Godziny pracy 

16 
Czechowice-Dziedzice, 

ul. Niepodległości 10A 
„Max” 32/214-52-34  pon-pt 8

00 
– 21

00
, sob. 9

00 
– 14

00
 

3) pkt 38 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Adres Nazwa apteki, nr tel. Godziny pracy 

38 
Pisarzowice, 

ul. Bielska 46A 
„Isofarm” 33/819-10-76 pon-pt 8

00 
– 20

00
, sob. 8

00 
– 16

00
 

4) skreśla się pkt 39: 

L.p. Adres Nazwa apteki, nr tel. Godziny pracy 

39 Pisarzowice, ul. Zdrowa 4 "Na Zdrowej” 33/845-94-19  pon-pt 7
30 

– 18
00

, sob. 8
00 

– 13
00

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 5674



5) pkt 41 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Adres Nazwa apteki, nr tel. Godziny pracy 

41 Szczyrk, ul. Beskidzka 69  
"Dbam o zdrowie” 

33/817-85-16  
pon-pt 8

00 
– 16

00
, sob. 9

00 
– 14

00
 

6) dodaje się pkt 47 w brzmieniu: 

L.p. Adres Nazwa apteki, nr tel. Godziny pracy 

47 
Wilamowice, 

ul. gen. K. Pułaskiego 2 

"Apteka Wilamowicka„ 

33/814-80-64 
pon-pt. 7

00 
– 19

00
, sob. 8

00 
– 14

00
 

   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5674


		2017-10-31T07:47:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




